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Esitys yhdistyksen syyskokoukselle 28.10.2025 

 

Luottamushenkilöiden palkkiot 2026 
 

Puheenjohtajan kuukausipalkkio 1400,-. 

Varapuheenjohtajan kuukausipalkkio 700,-. 

Palkkiot sisältävät puheenjohtajiston ja toimiston asiavalmistelun, kokouksiin valmistautumisen, edunvalvonnalliset 

kannanotot, toimihenkilöiden työn tukemisen sekä edustustilaisuudet. Puheenjohtajisto on jäsenistön tavoitettavissa. 

 

Hallituksen kokoukset 

Puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja hallituksen jäsenet: 210,- /kokous. Yli kahden tunnin kokouksissa alle kahden tunnin 

osallistumisesta ei makseta palkkiota. 

 

Yhdistyksen työryhmät; muut kokoukset ja seminaarit 

Puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, hallituksen jäsenet ja muut yhdistyksen viralliset edustajat 100,-/kokous. Koko päivän 

kestävistä kokouksista ja seminaareista maksetaan kaksinkertainen palkkio. 

 

Ulkomailla tapahtuvat kokous- tai seminaarimatkat 

Puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, hallituksen jäsenet ja muut yhdistyksen viralliset edustajat:  

Ulkomailla tapahtuvista kansainvälisistä kokous- ja seminaarimatkoista maksetaan hallituksen nimeämälle yhdistyksen 

viralliselle edustajalle 240,- kokous- ja/tai seminaaripäivältä sekä matkapäivältä, johon sisältyy kansainvälinen kokous tai 

seminaari. Muilta matkapäiviltä ja välipäivältä maksetaan 150,-/pv. Edustajan kanssa sovitaan etukäteen kyseisistä 

päivistä ja palkkioista, jotka edustus kattaa, ja tämä kirjataan kyseiseen hallituksen pöytäkirjaan.  

 

Kokousten ulkopuolella tehdystä tilatusta työstä korvataan 45,-/tunti (nykyinen 35,-/tunti). 

 

Korvaus väistyvälle puheenjohtajalle 

Väistyvälle puheenjohtajalle maksetaan korvaus, joka on neljä kertaa puheenjohtajan kuukausipalkkio. Palkkio on 

korvaus seuraavan puheenjohtajan perehdyttämisestä. Korvauksessa huomioidaan samalla väistyvän puheenjohtajan 

sitoutuminen luottamustoimeensa, jolla voi olla merkittäviä ajankäytöllisiä vaikutuksia mahdollisuuteen tehdä 

samanaikaisesti taiteellista työtä.  

Perehdyttäminen tapahtuu uuden puheenjohtajan valinnan jälkeen. Perehdyttämiskausi on valintaa seuraavat neljä 

kuukautta. Heinäkuuta ei lasketa perehdyttämiskuukaudeksi. Tämä korvaus ei koske puheenjohtajaa, joka on ollut 

tehtävässä vähemmän aikaa kuin yhden kokonaisen puheenjohtajakauden. Korvaus ei koske varapuheenjohtajaa. 

 

Matkakulujen korvaus 

Edellä mainituista tehtävistä aiheutuneista matkakuluista maksetaan korvaus verohallituksen ohjeiden mukaisesti. 
 

 

 


